Мyнr.l.ципальное бю,дпсетrrое дошкольное образовательное yчDеilцениg детскиЦ сад
оФщеразвпваlощего впда <<Рябинушкшl г. Юпсп 155б30,

Нвадrgsýmя об;исгц г. Южq ул. Пуrшк*па, л.3.Телеiфн 8(4qЗ4а2=1l"68

Прrruз ж О5- 1,1. J<йЦ NrЛ1- 0

G{rспгrаilЁfiков в 2024 году

В соответствии с шocTalloвл@Hlleм гяавЕоFо санштаlжоrо вlrачаРоссийской Федераlрrи от
27.|0.2020 ЛЬ32 (Об утверщденЕи CaHIfuH 2.312.4.З590-20 <Санитарно-
эпидемиологшIеские цребования к оргаrrк!шщ общеgгвенноrтr питания ЕаселеЕиrD}, с
целью организации сбмансироваIIного организоваяного питаЕиrI восЕит€жIников детЕкок}
Qада,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить основное (организованное) двухнедельное меню.

2. Ортатшзоватъ в дни работы МБДОУ детскlй сад <Рябикуlшса> г. Южи четырёхразовое
пЕтание (завтрац второй завц}ак, обед, полдrплк) воспитаЕIIиков в соответствии с
оýЕовIIым (оргш*lзоваrтшпл} дчжrrедеJIъЁым меню, утвqрждоЕЕЕм*эýвеryюшrц,r МБДОУ
детскOго сада <Рябкнуппса> г. Южи (цриложеrrие Nл1).

З. Воспитателям групп:

. в дни работы МБДоУ детского сада <<Рябинушка) г. Южи в течение года
ежедневно до 9-00 ч" предоставлять медицинской сестре Самошкиной В.Н
информацию об отсутствующl,гх воспитанниках и планируемьlх сtrюках Ir(
отсутствия;

. проводить разъяснительные беседы е родителями (законными представителями)
воспитанников 0 важности (не менее чем за сутки) информироваФия о
мероприятиgх, которые моryт привести к отсутствию воспитанника в детском
саЛУ".

4. Старшему восгIитатеJIю Таракановой Н.В. разместить ЕастоФ Ериказ E{l

информациоЕном стеIце и официаrьяом сайте детского сада.

5. Контроль исполЕениrtr настоящего прик{lза оставJuIю за собой.

Завсдцrrощий сада
<Фябинушка> Морозова Т.М.

С яряказсм ознакомflены:

Л}п/п ФИО сотрудника .Щолжность Дата
ознакомления

Роспись

/ fl,laлrztaaala /{-В о9_а/}"Y,, f?4-.
/1.} (iL*r$,.об о * яiт, ' р146 d. оý"о {. g,t( (3:л/"-
а
5. Ьаг' с:.r . плЬаh { о9.о f- а "t у-/l/ rа,dI И. - -а р9. ý-/ &r tr
6 {)hl/цJ4ц,l* 4 /< {r,c?, рУ al ,lzl /l{,
А Ца,о*/,

'Vtellbo./r+a ,4/з ё?/fu1 бОаr-,Ц Р9 м .g..ц
ф- ё-аа-еqаrа в"1 ц.е_/5Х/ *У сZ-а,";;

"л 6?"а727 о-"*='
l)d .dtrzе"лrсц,,zа" И?, Jz"- -?е рэ. о/ k /4"-\ л

ý kццкр8а ,,Ф{:т/ы. &lr,,1"t;J-.лgоГrL , о"Q. o1l Ч ,/ю/*lc ,{l4"апЬ,"J,ц * Ь u/,l4Lra| ,1"___,, r-}Q cOJ B{J
// JFе,Цвпдмz:,в- {a-aErUsM," еl ; ag.' O/,;r"' c/.ztb/,'
/,я, &_-z--*ЫBa,- 2 /n фа;сэ-2_ соzэr,!rъ лLf,? /
,{3 Д."r,"*сrЪе .А. А оý.ая,ýч ФР,f_-
,/у Мd"ftg "{ае - ,;d rj/ Dl. z{F €v

(/

Е]

frмцш,*zм* /, l*/

4еь*\

JЦл. \оо * .